
Plejecenterleder til Porsebakken

Sundhed og omsorg søger en ambitiøs og erfaren leder til plejecenter Porsebakken.
 
Vi tilbyder et godt lederjob, hvor du får plads til at lede og dygtige kolleger at samarbejde med. Du
får stor mulighed for at være med til at udvikle ældreplejen og arbejde med den fortsatte udvikling
af en arbejdsplads med høj faglighed og god trivsel.
 
I Egedal Kommune er vi fælles om opgaven og fokuserer på at styrke den fælles ledelse. Vi
stræber efter at skabe sammenhængende og koordinerede borgerforløb gennem
sammenhængende og koordineret ledelse. Lige nu har vi fokus på implementering af ældreloven.
Det betyder blandt andet, at vi på plejecentrene arbejder med at styrke samarbejdet med
civilsamfundet og der arbejdes med at afdække mulige scenarier for etablering af lokalplejehjem. Vi
har også fokus på at forbedre borgernes fysiske og sociale trivsel ved at prioritere
terapeutkompetencer på tværs af plejecentrene. 
 
Lyder det som noget, du kunne tænke dig at være en del af, og er du en erfaren leder? Så læs med
her.
 
Ledelsesopgaven
Som plejecenterleder er du den primære ansvarlige for centret og dagligdagen. Ledelse tæt på
kerneopgaven er afgørende for beboernes og medarbejdernes trivsel. Du bliver sammen med en
gruppeleder ansvarlig for ledelsen af ca. 50 medarbejdere.
 
Ud over den direkte personaleledelse kan vi tilbyde dig en lederstilling, hvor du:

Sætter retning og mål, skaber strukturer og er en del af et større fællesskab, hvor vi alle

arbejder for at skabe verdens bedste hverdag for borgerne.

●

Får en afvekslende hverdag, hvor visionen er verdens bedste hverdag for alle gennem fokus

på nærhed og tryghed, liv og natur i balance samt sammenhæng gennem fællesskab og

frihed.

●

Leder kvalitetsudviklingen sammen med medarbejderne på Porsebakken og kolleger andre

steder i kommunen, for eksempel når vi implementerer nye systemer, fremmer brugen af

dosispakket medicin eller gennemfører audit på tværs af organisationen.

●

Bliver en del af et ledelsesteam med fire plejecenterledere, hvor du er med til at skabe en rød

tråd i praksis på vores plejecentre. Samtidig er du en del af vores fællesledergruppe i

Sundhed og omsorg, hvor vi sætter centrets strategiske prioriteringer på dagsordenen.

●

Deltager i diverse lederudviklingsaktiviteter; herunder et grundigt introduktionsforløb for nye

ledere i kommunen, ledersamlinger og udvikling med afsæt i ledelsesopgaven.

●

Har din daglige gang på Porsebakken, der har den absolut skønneste udsigt over marker,

hestefolde og natur tæt på Smørum og Ledøje.

●

Hvad skal du stå i spidsen for på Porsebakken?
Porsebakken er et alment plejecenter med 48 boliger fordelt på fire afdelinger. Centret er godt
forankret i lokalsamfundet, og vi ser et stort potentiale for styrket samarbejde med civilsamfundet.
Vi fokuserer på at skabe de bedst mulige rammer for en god hverdag for vores beboere og
pårørende – både gennem de aktiviteter, vi igangsætter, og beboernes samvær med personalet og
andre.
 
Vi arbejder ud fra personcentreret omsorg og er optaget af, hvordan det udmønter sig i hverdagen,
for eksempel i plejesituationer og omkring måltider. En vigtig opgave for en ny leder på
Porsebakken vil være at fortsætte arbejdet med at reducere sygefravær og at sikre tiltrækning og
tilknytning af dygtige medarbejdere.

Du kan læse mere om Egedal Kommunes plejecentre her.

Om dig
Vi har brug for dig, der er vant til og kan lide at arbejde tværgående. Du skaber netværk og finder
det naturligt at gå på tværs, når opgaver skal ledes.

VI håber, at du har:

https://www.egedalkommune.dk/mit-liv/bolig/boliger-til-aeldre/plejebolig


En sundhedsfaglig baggrund●

Ledelseserfaring - gerne på et plejecenter eller lignende●

Lederuddannelse på diplomniveau●

Gode evner til at skabe og udvikle strukturer og rammer med fokus på borgerne●

Evne til at kommunikere tydeligt med fokus på at skabe sammenhæng og mening med mål,

arbejdsgange og opgaver

●

Mod og handlekraft og er beslutningsdygtig også i situationer, hvor der er brug for tydelig

retning

●

Lyst til at arbejde med udvikling, forandringer samt ledelsesmæssige og faglige udfordringer ●

Erfaring med økonomistyring●

Flair for at lytte og skabe tillid hos både beboere, pårørende og medarbejdere.●

Du kommer til at referere til områdechef for Myndighed, Sundhed og Plejeboliger.
 
Yderligere oplysninger
Lønnen forhandles individuelt og jf. principperne for Ny Løn. 
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte områdechef Rikke Barnholdt Hansen på telefon
2051 2730.
 
Ansøgningsfristen er den 21. april 2025. Ansættelsessamtaler afholdes den 23. april og anden
samtalerunde afholdes den 28. april. Imellem de to samtaler vil du blive bedt om at lave en test. 
 
Ansættelse ønskes med start fra 1. juni 2025. 
 
Send din ansøgning og CV via ansøgningslinket. Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgningen.
 
Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere en straffeattest.

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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